
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

Braniewo, dnia, 21.09.2023 r. 
 

 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 06/I/2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) 
na dostawę Dostawa leków, preparatów do żywienia dojelitowego, preparatów do odżywiania, 
opatrunków w podziale na zadania.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 
2019 ze zm.), Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13  
informuje, że  w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Zadanie 1: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON:870227804 

79 437,19 

 

Zadanie 2: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON:870227804 

3 110,40 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

4 212,86 

 

Zadanie 3 Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 4: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 5: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

Zadanie 6: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

 Zadanie 7: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 8: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

2 

BAXTER POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
REGON:730920 652 

7 776,00 

 

Zadanie 9: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 10:  Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 11: Środki kontrastowe.. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

1 417,50 

 

Zadanie 12: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 13: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
 



 3 

Zadanie 14: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

82 257,93 

 

Zadanie 15: Leki 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 16: Płyny infuzyjne cz.1.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

114 037,15 

 

Zadanie 17: Płyny infuzyjne cz.2.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

41 279,70 

 

Zadanie 18: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

5 

SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o. o. 
Ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 
REGON:017488416 

3 790,75 

 

Zadanie 19: Leki narkotyczne i psychotropowe.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

17 131,71 

 

Zadanie 20: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Zadanie 21: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

19 703,32 

 

Zadanie 22: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

1 

LEK S. A.  
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 
REGON:471255608 

55 322,73 

 

Zadanie 23: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 

1 952,10 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

3 380,13 

 

Zadanie 24: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

39 388,70 

 

Zadanie 25: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 

67 792,96 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

80 880,00 

 

Zadanie 26: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON:870227804 

14 551,76 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

8 898,34 

 



 5 

 

Zadanie 27: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 28: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

3 

TAKEDA PHARMA 
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 
REGON:012765897 

43 092,00 

8 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 

40 279,68 

 

Zadanie 29: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 30: Leki   
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 

32 041,40 
 

 

Zadanie 30A: Leki   
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

Zadanie 31: Leki.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

9 

NEUCA S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON:870227804 

75 677,98 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

75 906,72 

 

 
 
 
 
 



 6 

Zadanie 32: Preparaty do żywienia  dojelitowego cz.1.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

19 506,77 

 

Zadanie 33: Preparaty do żywienia  dojelitowego cz.2.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

11 940,05 

 

Zadanie 34: Odżywki 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

6 

BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/lok.35 
02-546 Warszawa 
REGON: 790003564 

7 263,10 

10 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON:272636951 

6 718,64 

 

Zadanie 35: Opatrunki cz.1 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

7 

SKAMEX Spółką Akcyjna 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
REGON:384767215 

35 063,82 

11 

CONVATEC POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Armii Ludowej 26 
00-609 Warszawa 
REGON:141437294 

29 037,74 

 

Zadanie 36: Opatrunki cz.2 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

MÖLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 
REGON:050832291 

5 218,56 

 

Zadanie 37: Leki 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

URTICA  Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
REGON:932081801 

885,64 

 
 
 
 
 



 7 

Zadanie 38: Matryce do tkanek 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 

 
 
 

Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  

                                                              podejmowania czynności w jego imieniu 
 

 


